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KARMA YOĞUN PROGRAM (BLENDED INTENSİVE PROGRAMME/BIP) İLANI 
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Erasmus + Programı kapsamında Öğrenci Öğrenim Hareketliliği çerçevesinde 

Üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize duyurulmak üzere hazırlanan 

ilan metni aşağıda bulunmaktadır 

İLAN TARİHİ                        : 24/02/2025     

SON BAŞVURU TARİHİ     : 16/03/2025 saat 23 :59’a kadar 

BAŞVURU YERİ                 : turnaportal.ua.gov.tr 

Karma Yoğun Program / Blended Intensive Programme (BIP) Nedir? 

Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi iş birliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim 

yöntemlerinin kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. Bu programlar çok uluslu ve 

çok disiplinli grupların Birleşmiş Milletlerin sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle bağlantılı 

sorunlara ya da bölgeler, şehirler veya firmalar tarafından tanımlanan diğer sosyal sorunlara 

çözüm üretmek üzere birlikte çalıştığı sorun ve çözüm odaklı öğrenmeyi içerebilir. Karma 

yoğun programlar katılımcı yükseköğretim kurumları tarafından hâlihazırda sunulan derslere 

ve eğitimlere kıyasla katma değer sağlamalıdır. Çok yıllı olabilir. BIP’ler, fiziksel hareketliliği 

çevrimiçi eğitimle birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik formatıyla, farklı kültürel, sosyal 

ve ekonomik geçmişe sahip, her çalışma alanından ve öğrenim kademesinden öğrencilere 

ulaşmayı amaçlamaktadır. 

Faaliyetin süresi: Fiziksel hareketlilik bölümü 5 gün sürecektir. Sanal bileşime katılmayan 

öğrencilerin fiziksel hareketliliğe katılması mümkün değildir.  Birleştirilmiş sanal ve fiziksel 

hareketliliğe katılan öğrencilere 3 AKTS kredi verilecektir. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F


Koordinatör Kurum ve BIP Program Bilgileri 

Kurum Adı Gdansk University 

Erasmus Kodu PL GDANSK01 

Ülke/Şehir Polonya 

Faaliyet Alanı Biyomühendislik/Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı 

Katılımcı Sayısı 4 öğrenci 

Başvuru Alınacak Enstitü Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Sanal Hareketlilik tarihleri Nisan-Haziran 2025: Toplam 20 saat 

Fiziksel Hareketlilik / Gün 5 gün + 2 seyahat günü 

Fiziksel Hareketliliği tarihleri 30/06/2025-04/07/2025 

AKTS 3 AKTS 

 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Karma Yoğun Program içeriği bu ilanda yer alan ilgili 

programın koordinatör kurumu olan Gdansk Üniversitesi tarafından belirlenmektedir. 

Üniversitemiz bu ilan kapsamındaki Karma Yoğun Programa ortak kurum olarak dahil 

olmuştur. 

Karma Yoğun Programda yukarıda belirtilen alandaki öğrencilerin 5 günlük fiziksel hareketlilik 

öncesi veya sonrası tamamlayıcı bir sanal hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmekle yükümlüdür. 

Sanal bileşen sonrası final projesi teslim edilmesi gerekmektedir. Faaliyetin tamamlanması 

sonrası 3 AKTS’lik bir ders denkliği gerçekleştirilir. 

Kısa dönem öğrenim hareketliliği karma yoğun program Erasmus+ kurumlar arası anlaşmalı 

koordinatör üniversite tarafından yürütülmektedir. 

Bu hareketlilik türüne koordinatör üniversite tarafından belirlenen alan ve kademelerde kayıtlı 

olan öğrenciler başvuru yapabilir. 

Fiziksel faaliyet süresi 5 gündür + 2 seyahat günü. Fiziksel faaliyet öncesi tamamlayıcı sanal 

bileşene katılım zorunludur. Tamamlayıcı sanal bileşen sonrası final projesinin teslim 

edilmesi gerekmektedir. 

Tamamlayıcı sanal bileşene hibe ödemesi yapılmamaktadır. Yalnızca fiziksel hareketlilikler 

hibelendirilmektedir. 

Faaliyet kapsamında 3 AKTS’lik ders yükü alınması gerekmektedir. Hareketlilik sonrası alınan 

kredilerin tanınması ve ders denklik işlemlerinin akademik birim kurul kararına bağlanarak 

yapılması gerekmektedir. 

Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek 

hibesi verilmektedir. 



Anlaşmalı yükseköğretim kurumunun öğrenciyi herhangi bir aşamada ve herhangi bir sebepten 

ötürü kabul etmemesi/aday gösterme işlemini reddetmesi durumunda aday herhangi bir hak 

iddia edemez, Koordinatörlüğümüz bu durumdan sorumlu tutulamaz. Durumun öğrenciden 

kaynaklı olmadığının ilgili komisyon ve kurullar tarafından tespit edilmesi hallerde bir sonraki 

başvuruda puan azaltma işlemi uygulanmaz. 

 

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İÇİN GEREKEN ASGARİ ŞARTLAR 

Yararlanıcının tabiiyetine ilişkin şartın sağlanması esastır: 

1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

2. Başka ülkelerin vatandaşı olmakla birlikte Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarında 

kayıtlı öğrenci olmak 

Bu şartı takiben aşağıdaki hususlar sağlanmalıdır. 

1- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yüksek öğretim programına kayıtlı, tam zamanlı 

öğrenci olması Türkiye’de herhangi bir yükseköğretim kurumunda en az bir yarıyıl öğrenim 

görmüş olması gerekmektedir. 

2- a-) Birinci kademe (lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en 

az 2.20/4.00 

     b-) İkinci (yüksek  lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin kümülatif akademik 

not ortalamasının en az 2.50/4.00 

3- Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ECTS kredi yükü olması 

4- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle 

beraber toplam sürenin 12 ayı geçmeyecek olması. 

5- Biyomühendislik /Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı Lisansüstü öğrencisi olmak. 

100’lük sistem kullanan kurumlarda asgari not ortalaması şartının sağlanıp sağlanmadığı 

Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan not dönüşüm çizelgesinde belirtilen karşılıklar 

kullanılarak tespit edilir. 

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa 

Hayatboyu Öğrenme Programı döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süresi ile Erasmus+ 

döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süreleri toplamı, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe 

verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin 

toplam süresi 12 ayı geçemez. 

Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine 

geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni 

öğretim kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur. 

Böylelikle her bir öğrenim kademesinde en fazla 12 aya kadar olmak üzere, aynı kişinin en 

fazla 36 ay süreye kadar hareketlilik gerçekleştirmesi söz konusudur. Aynı kademede toplam 

12 ayı aşan faaliyet süresi için hibe ödenmez. 

 

 



 

BAŞVURU AŞAMASINDA İSTENEN BELGELER 

1. Online Başvuru– turnaportal.ua.gov.tr adresinde yapılacaktır. 

2. Not Dökümü (e-imzalı güncel ya da e-devletten alınan Transkript), 

3. Kimlik fotokopisi 

4. Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen Yabancı Dil Sınavı, 22/03/2025 

tarihinde yapılacaktır. Tüm başvuru sahipleri bu sınava girmesi zorunludur. 

Sistemde “Üniversite kendi sınavı” seçerek başvuru yapmanız gerekmektedir. 

Öğrenci seçiminde asgari yabancı dil notu : 55  

 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Ölçüt  Ağırlıklı Puan  

Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Dil seviyesi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Şehit ve gazi çocuklarına  +15 puan*  

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi 

kaydıyla)  

+10 puan**  

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 

sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan***  

Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan 

afetzede yardımı alanlar 

+10 puan **** 

Aynı proje türü kapsamında daha önce 

yararlanma (hibeli veya hibesiz)  

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma  -10 puan  

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama  

-10 puan  

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 

başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 

türüne azaltma uygulanır)  

-10 puan  

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 

girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  

 



 

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 

12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa 

bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenler ”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı 

KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 

ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

** Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelikte yer alan 

Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

*** Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi 

gerekir. 

**** Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında 

uygulanmaz. Ek puan, öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya 

devam olunur.  

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim 

kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki 

hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim 

kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır. 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir 

sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına 

rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır. 

Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için 

bir süre tanımaları ve öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan 

eksiltme uygulanmaz. 

Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve 

değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten 

faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması 

durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. 

Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme uygulanmasını tercih ettiğine yönelik bir 

dilekçe alınır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj 

faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden 

“-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır. 

Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 

 

 

 

 

 



 

BIP Hareketliliği Hibe Miktarı 

                          Faaliyet Süresi            Hibe Miktarı (€) 

  5 gün (fiziksel hareketlilik) + 2 seyahat günü   79 Avro x 7 gün = 553 Avro  

  Seyahat Hibesi   309 Avro 

                               TOPLAM HİBE   862 Avro 

 

Kısa Dönem Öğrenim Hareketliliğine başvuran adaylar bu ilan kapsamında yalnızca 

koordinatör üniversite tarafından belirlenen programın gerçekleştirileceği ülkede faaliyet 

gerçekleştirilebilir. 

Kısa dönem öğrenim hareketliliği 5 gün ve seyahat günleri (2 gün) bireysel destek hibesi ile 

hibelendirilecektir. Hareketlilik süresi son hareketlilik tarihi sonrasını kapsayamaz. 

Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek 

hibesi verilmektedir. Seyahat günlerinin hibelendirilebilmesi için seyahatlerin faaliyet 

başlangıç tarihi öncesi ve faaliyet bitiş tarihi sonrası gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

Ödemeler tüm evraklar tamamlandıktan sonra toplam hibenin %70’i gitmeden önce ve dönüş 

evrakları ofise teslim edildikten sonra da %30’si dönünce olmak üzere iki taksitte yapılır. 

Seyahat Desteği Hesaplamaları 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 

sağlanan mesafe hesaplayıcısı (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-

plus/tools/distance_en.htm) aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin 

gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat 

hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki 

hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.  

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro) 
Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10-99 KM arası 28 56 

100- 499 KM arası 211 285 

500- 1999 KM arası 309 417 

2000- 2999 KM arası 395 535 

3000- 3999 KM arası 580 785 

4000- 7999 KM arası 1188 1188 

8000 KM ve üzeri 1735 1735 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm


 

Yeşil seyahat hibesi tahsisi:  

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

Yeşil seyahatten faydalanmak isteyen katılımcı hareketlilik sözleşmesi imzalanmadan önce 

talebini koordinatörlüğe iletmeli ve gidiş-dönüş biletlerini ibraz etmesi gerekmektedir.  

ÖNEMLİ NOT:  

Başvuru esnasında problem yaşayan adaylar aşağıda yer alan "Başvuru Kılavuzu" ndan 

faydalanabilirler. 

Başvuru sayfasında "Eğitim Bilgileri" sekmesini güncellediğinizde, verilerin sisteme işlenmesi 

için belli bir süre beklemeniz gerekebilir. 

Başvuru portalı genel merkezli bir sistem olduğu için yoğunluk olabileceğini hatırlatır, 

başvurunuzun son güne bırakılmamasının faydalı olacağını belirtmek isteriz. 

Son aşamada başvuru durumunun "tamamlanmış" olduğundan emin olunuz. Başvuru durumu 

"tamamlanmış" olan adayların tümü yapılacak olan "Değişim Programları Yabancı Dil 

Sınavına" girebilecektir. Dil sınavı için ayrıca bir başvuruya gerek yoktur. 

Başvuru kılavuzu için tıklayınız. 

 

Ön Değerlendirme-Nihai Değerlendirme 

Ön Değerlendirme listesi BTÜ Erasmus ofisinin web sayfasında yayınlanacak olup, öncesinde 

telefon ya da e-posta ile bilgi verilmeyecektir. Listenin yayınlandığı tarihten itibaren, ilanda 

belirtilen süre zarfınca itiraz süresi mevcuttur. Bu süreçte adaylar dilekçe ile Erasmus Ofisi’ne 

başvuru yapması gerekmektedir. İtirazlar incelendikten sonra başvuru takvimi uyarınca Nihai 

Değerlendirme listesi başvuru portalı üzerinden açıklanacaktır. 

 

BAŞVURU TAKVİMİ VE YÖNTEMİ 

24/02/2025: Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği İlanı 

24/02/2025: Başvuru ve belge teslimi için başlangıç tarihi 

16/03/2025: Başvuru için son tarih (23.59’a kadar) 

22/03/2025: Yabancı Dil Tespit Sınavı: Daha fazla bilgi için tıklayınız. 

04/04/2025: Ön değerlendirme sonuçlarının ilanı 

04/04/2025 – 09/04/2025: Feragat ve itiraz bildirim süresi (saat 17:00’a kadar) 

15/04/2025: Nihai sonuçların İlanı (Sonuçlar turnaportal.ua.gov.tr adresinden ilan edilecektir). 

https://turnaportal.ua.gov.tr/assets/yardim/BireyselBasvuruKilavuzu.pdf
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F

